Proc. Leg. nº 2524/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1591/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação a Prefeitura Municipal de Valinhos
notificar o orgão responsável para
Iluminação em vias Públicas

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Na Rua Fátima, s/nº Lote 3B, no Bairro Parque Portugal, tem o poste nº

001.124 e necessita que a Prefeitura do Município de Valinhos notifique o órgão

responsável para a troca da lâmpada, onde munícipes já fizeram protocolo formal na

Prefeitura nº 15.924/2024 e ainda não foram atendidos.

Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que seja feita a notificação ao

órgão responsável, no endereço acima citado.

Valinhos, 9 de maio de 2024.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63744HM28FC82150
		2024-05-09T11:20:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura